[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.03. 2022 г. №  68
    с.Жирятино

Об оплате МБУ «ЦППМСП» Жирятинского
района за подготовку лиц, желающих принять
в свою семью ребенка, оставшегося без
попечения родителей

             В соответствии с постановлением администрации Жирятинского района от 09.02.2018 года «Об утверждении Порядка организации и осуществления деятельности по подготовке лиц, желающих принять на воспитание в свою семью ребенка, оставшегося без попечения родителей», на основании Договора № 1 от 05.02.2019 года о передаче полномочий по подготовке лиц, желающих принять в свою семью ребенка, оставшегося без попечения родителей, документов, предоставленных Муниципальным бюджетным учреждением «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи» Жирятинского района, о подготовке гражданина
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить оплату Муниципальному бюджетному учреждению «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи» Жирятинского района за подготовку 1 гражданина в размере 7 000 (семь тысяч) рублей.
2. Бухгалтерии администрации Жирятинского района произвести перечисление денежных средств за подготовку гражданина.
3. Контроль за  исполнением  данного  постановления  возложить на заместителя  главы  администрации района  В.П.Пожарскую.

И.о. главы администрации района                                   И.В.Тищенко

Исп. Ж.Н.Панченкова
тел. 3-06-81